³⁰⁸ 1 Par 6,1; 23,6

³⁰⁹ 1 Par 6,1; 23,6

³¹⁰ 1 Par 6,1; 23,6

³¹¹ 1 Par 6,1; 23,6

³¹² 1 Par 6,1; 23,6

³¹³ 1 Par 6,1; 23,6

³¹⁴ 1 Par 6,1; 23,6

³¹⁵ 1 Par 6,1; 23,6

³¹⁶ 1 Par 6,1; 23,6

³¹⁷ 1 Par 6,1; 23,6

³¹⁸ 1 Par 6,1; 23,6

³¹⁹ 1 Par 6,1; 23,6

³²⁰ 1 Par 6,1; 23,6

³²¹ 1 Par 6,1; 23,6

³²² 1 Par 6,1; 23,6

³²³ 1 Par 6,1; 23,6

³²⁴ 1 Par 6,1; 23,6

³²⁵ 1 Par 6,1; 23,6

³²⁶ 1 Par 6,1; 23,6

³²⁷ 1 Par 6,1; 23,6

³²⁸ 1 Par 6,1; 23,6

³²⁹ 1 Par 6,1; 23,6

³³⁰ 1 Par 6,1; 23,6

³³¹ 1 Par 6,1; 23,6

³³² 1 Par 6,1; 23,6

³³³ 1 Par 6,1; 23,6

³³⁴ 1 Par 6,1; 23,6

³³⁵ 1 Par 6,1; 23,6

³³⁶ 1 Par 6,1; 23,6

³³⁷ 1 Par 6,1; 23,6

³³⁸ 1 Par 6,1; 23,6

³³⁹ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴⁰ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴¹ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴² 1 Par 6,1; 23,6

³⁴³ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴⁴ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴⁵ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴⁶ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴⁷ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴⁸ 1 Par 6,1; 23,6

³⁴⁹ 1 Par 6,1; 23,6

³⁵⁰ 1 Par 6,1;

Mosen in terra Aegypti

²⁹ et locutus est Dominus ad Mosen di-

cens

ego Dominus loquere ad Pharaonem

gem Aegypti omnia quae ego lo-

quor tibi

³⁰ et ait Moses coram Domino

en incircumcisus labiis sum

quomodo audiet me Pharaon

⁷ dixitque Dominus ad Mosen

ecce constitui te Deum Pharaonis

Aaron frater tuus erit propheta tuus

^{6,29} tu loqueris omnia quae mando tibi

ille loquetur ad Pharaonem

^{6,11} ut dimittat filios Israhel de terra sua

^{3, sed} ego indurabo cor eius

et multiplicabo signa et ostenta mea

^{8,22; 9,4; 11,20} in terra Aegypti

^{4, et non audiet vos}

^{9,12;} immittantque manum meam super

^{3,20;} Egyptum

^{6,61} et educiam exercitum et populum me-

um filios Israhel de terra Aegypti

per indicia maxima

^{5, et scient Aegyptii quod ego sim Do-}

minus

qui extenderim manum meam super

Aegyptum

et eduxerim filios Israhel de medio

eorum

^{10,20; Num 8,20;} fecit itaque Moses et Aaron

sicut praeceperat Dominus ita ege-

runt

⁷ erat autem Moses octoginta anno-

rum

et Aaron octoginta trium

quando locuti sunt ad Pharaonem

⁸ dixitque Dominus ad Mosen et Aa-

ron

⁹ cum dixerit vobis Pharaon ostendite

signa

dices ad Aaron tolle virgam tuam et

^{19,8,16} 4,31

reinseritur

proice eam coram Pharaon ac verta-

tur in colubrum

¹⁰ ingressi itaque Moses et Aaron ad

Pharaonem

fecerunt sicut praeceperat Dominus

^{6,1} tulique Aaron virgam coram Pha-

rao et servis eius

qua versa est in colubrum

¹¹ vocavit autem Pharaon sapientes et

^{Gn 41,8,1} maleficos

et fecerunt etiam ipsi per incantati-

^{22; 8,7,18} ones aegyptias et arcana quadam

similiter

¹² proieceruntque singuli virgas suas

^{4,3,} quae versae sunt in dracones

sed devoravit virga Aaron virgas eo-

rum

¹³ induratumque est cor Pharaonis

et non audivit eos sicut praeceperat

Dominus

¹⁴ dixit autem Dominus ad Mosen

ingravatum est cor Pharaonis non

^{4,21,} vult dimittere populum

¹⁵ vade ad eum mane

et stabis in occursum eius super ri-

parum fluminis

et virgam quae conversa est in dra-

conem

tolles in manu tua ¹⁶ dicesque ad eum

Dominus Deus Hebraeorum misit me

ad te dicens

dimitte populum meum ut mihi sac-

^{5,11} rum

¹⁷ et usque ad praesens audire noluisti

haec igitur dicit Dominus

in hoc scies quod Dominus sim

^{6,7,8,22; 15,13,14,} Ez 6,7,11,13,14; Ez 22,16,17,29,9;

ecce percutiam virga quae in manu

^{20,17,5} mea est aquam fluminis

et vertetur in sanguinem

^{4,9,} pisces quoque qui sunt in fluvio mo-

^{21; Ps 104,29}

dimitte populum meum ut sacrificet

^{2, sin autem nolueris dimittere}

et adfligentur Aegyptii bidentes

^{3, aquam fluminis}

^{19,8,5} dic ad Aaron

tuolle virgam tuam et extende manum

^{8,6,15; 14,15; 21,26,27;} tuam super aquas Aegypti

^{Ap 16,4} et super fluvios eorum et rivos ac pa-

Judeis et omnes lacus aquarum

^{6,1} ut vertantur in sanguinem

et sit crux in omni terra Aegypti

^{2, tam in ligneis vasis quam in saxeis}

et in populum tuum et in furros tuos

^{4,9,} et cubiculum lectuli tui

^{4,9,} et super stratum tuum

^{4,9,} et in domos servorum tuorum

^{4,9,} et in reliquias ciborum tuorum

^{4,9,} et elevans virgam percussit aquam

^{4,9,} et ad omnes servos tuos intrabunt

^{4,9,} ranae

^{5, dixitque Dominus ad Mosen dic}

^{7,19,} Aaron

^{5, et super rivos ac paludes}

^{6, extendit Aaron manum super aquas}

^{7,19,} Aegypti

^{et ascenderunt ranas operueruntque}

^{3; 10,14,15; Sap 19,10}

^{7, fecerunt autem et malefici per incan-}

^{18; 7,11,22} tationes suas similiter

^{8, educeruntque ranas super terram Ae-}

²¹ gypti

^{9, vocavit autem Pharaon Mosen et Aa-}

^{25,10,8; 16,24} ron et dixit

^{9, orate Dominum ut auferat ranas a}

^{9, me et a populo meo}

^{9, et dimittant populum ut sacrificet}

^{28; 5,11,10,11}

^{9, Domino}

^{9, dixitque Moses Pharaoni}

^{9, constituere mihi quando deprecere pro}

^{9, tuo et pro servis tuis et pro populo}

^{9, tuo}

^{9, ut abigantur ranas a te et a domo tua}

^{9, et tantum in flumine remaneant}

proice eam coram Pharaon ac verta-

tur in colubrum

¹⁰ ingressi itaque Moses et Aaron ad

Pharaonem

fecerunt sicut praeceperat Dominus

^{6,1} tulique Aaron virgam coram Pha-

rao et servis eius

qua versa est in colubrum

¹¹ vocavit autem Pharaon sapientes et

maleficos

et fecerunt etiam ipsi per incantati-

^{22; 8,7,18} ones aegyptias et arcana quadam

similiter

¹² proieceruntque singuli virgas suas

^{4,3,} quae versae sunt in dracones

sed devoravit virga Aaron virgas eo-

rum

¹³ induratumque est cor Pharaonis

et non audivit eos sicut praeceperat

Dominus

¹⁴ dixit autem Dominus ad Mosen

ingravatum est cor Pharaonis non

^{4,21,} vult dimittere populum

¹⁵ vade ad eum mane

et stabis in occursum eius super ri-

parum fluminis

et virgam quae conversa est in dra-

conem

tolles in manu tua ¹⁶ dicesque ad eum

Dominus Deus Hebraeorum misit me

ad te dicens

dimitte populum meum ut mihi sac-

^{5,11} rum

¹⁷ et usque ad praesens audire noluisti

haec igitur dicit Dominus

in hoc scies quod Dominus sim

^{6,7,8,22; 15,13,14,} Ez 6,7,11,13,14; Ez 22,16,17,29,9;

ecce percutiam virga quae in manu

^{20,17,5} mea est aquam fluminis

et vertetur in sanguinem

^{4,9,} pisces quoque qui sunt in fluvio mo-

^{21; Ps 104,29}

^{19 tuam ¹ om. AA | tuam ² om. ΟΣ | ac] et G | ut] et GO, | reuertantur O | 20 ita}

^{om. Σ | aquas A. | coram pharaon GAOTr] coram pharaone ceter. | uersae sunt GAO, | 21 LTMΦ}

^{CΣΛc | 7 octoginta ² + et GC | 9 coram pharaon GAOTr] coram pharaone ceter. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{22] in totam terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{23] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{24] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{25] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{26] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{27] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{28] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{29] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{30] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{31] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{32] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{33] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{34] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{35] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{36] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{37] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{38] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{39] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{40] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{41] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{42] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{43] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{44] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{45] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{46] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{47] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{48] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{49] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{50] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{51] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{52] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{53] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{54] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{55] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{56] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{57] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

^{58] in totum terram O; in omni terra A. | 24 de aqua] aquam O | 8,1 dixit quoque A}

		10 qui respondit cras at ille iuxta verbum inquit tuum ut scias quoniam non est sicut Do- minus Deus noster
		11 et recedent raniae a te et a domo tua et a servis tuis et a populo tuo tantum in flumine remanebunt
	30; 10.18	12 regressus sunt Moses et Aaron a Pharaone
		et clamavit Moses ad Dominum pro sponsione ranarum quam condi- xerat Pharaoni
	31	13 fecitque Dominus iuxta verbum Mosi
		et mortuae sunt raniae de dominibus et de villis et de agris
		14 congregaveruntque eas in immensos aggreges et computrui terra
		15 videns autem Pharaon quod data es- set requies
		16 ingravavit cor suum et non audivit eos sicut praeceperat Dominus
		17 dixitque Dominus ad Mosen loquere ad Aaron
		7.9.19 extende virgam tuam et percutre pul- verem terrae
	Ps 104.31	et sint scinifles in universa terra Aegypti
		18 feceruntque similiter malefici incan- tationibus suis
		ut educerent scinifles et non potu- erunt
		erantque scinifles tam in hominibus
AOC		10 ~ inquit uerbum c. tuum Or 206 + f ΣΛΤΜΦ dixerat C 17 manum OMΦc scinifles + ct scinifles ¹ OC 19 ad pharaon AOr] ad phar- + hoc ΑΣΤΜΦ industratum est ΣΛΜ 20 om. OCA ins. ΣΤΦc 22 mirabili- quoniam] quia ΑΣΤΜΦ 24 in domino ACC + hac Φc
Sap 19.10	7.7.11.22	10 ~ inquit uerbum c. tuum Or 206 + f et facti sunt scinifles in hominibus et in iumentis
		omnis pulvis terrae versus est in sci- nifles per totam terram Aegypti
		ut educerent scinifles et non potu- erunt

¹⁹ et dixerunt malefici ad Pharaon dig- quam in iumentis
induratumque est cor Pharaonis et non audivit eos sicut praeceperat Dominus
²⁰ dixit quoque Dominus ad Moses consurge diluculo et sta coram Pha- raone
egreditur enim ad aquas et dices ad eum haec dicit Dominus dimite populum meum ut sacrificet mihi quod si non dimiseris eum ecce ego innmittam in te et in servos tuos et in populum tuum et in domos tuas omne genus muscarum et impiebuntur domus Aegyptiorum muscis diversi generis et in universa terra in qua fuerint faciamque mirabilem in die illa ter- ram Gessen in qua populus meus est ut non sint ibi muscae et scias quoniam ego Dominus in medio terrae ²¹ ponamque divisionem inter popu- lum meum et populum tuum ²² fecitque Dominus ita et venit musca gravissima in domos Pharaonis et servorum eius et in omnem terram Aegypti corruptaque est terra abhuiuscmodi muscis ²³ vocavit Pharaon Mosen et Aaron et ait eis ite sacrificare Deo vestro in terra ²⁴ et ait Moses non potest ita fieri abominationes enim Aegyptiorum

immolabimus Dominino Deo nostro	boves et ovi
quod si mactaverimus ea quae co-	*et faciet Dom-
lunt Aegyptii coram eis	sessiones isti
1 lapidibus nos obruent	gyptiorum
27 via trium dierum pergemus in soli-	ut nihil omn
tudine	pertinent ac-
1 et sacrificabimus Domino Deo nos-	cessus
tro sicut praecepit nobis	cras faciet D
8! 28 dixitque Pharaon	terra
ego dimittam vos ut sacrificetis Do-	*fecit ergo D
mino Deo vestro in deserto	mortuaque
verumtamen longius ne abeatis ro-	Aegyptioru
gate pro me	de animalib
29 et ait Moses egressus a te orabo Do-	nihil omnini
minum	et misit Pha
et recedet musca a Pharaone et a ser-	nec erat qui
vis et a populo eius cras	quam possic
verumtamen noli ultra fallere	ingratumq
ut non dimittas populum sacrificare	non dimisit
Domino	*et dixit Dom
12 30 egressusque Moses a Pharaon oravit	tolite plena
Dominum	mino
13 31 qui fecit iuxta verbum illius	et spargat ill
et abstulit muscas a Pharaon et a ser-	ram Phara
vis et a populo eius	stisque pulvri
non superfluit ne una quidem	Aegypti
ita ut ne hac quidem vice dimitteret	erunt enim in
populum	tis vulnera
9 dixit autem Dominus ad Mosen	in universa t
ingredere ad Pharaonem et loquere	10 tulteruntque
ad eum	gentium in t
haec dicit Dominus Deus Hebraeo-	sternerunt cc
rum	e sparsit ill
5.11 dimitte populum meum ut sacrificet	factaque sun
mihi	11 nec poteran
2 quod si sadhuc rennui et retines eos	Mosen
3.20 ecce manus mea erit super agros	propter vuln
tuos	in omni ter
et super equos et asinos et camelos et	
16 immolauius OC 27 uia ΑΟΣΓ uitam cert. perginus O	
tudinem cert. sacrificauimus AOCΣ praecepit ACΣΛΓ	
ATM; + suis c ~ ultra noli a dominum ² ΟΣΜ 30 a pha-	
31 a pharaon ΛΟΤΓ] a pharaone cert. seruū + suis c 32 a	
O 2 renues ΟΣ 3 et ¹ om. ΣΣΛΓΜΦ 4 intereat AOCΣ	
rain A 6 altera CMΦC 8 ilium ΟΛΦC coram pharaon AΩ	
9 in 2 om. ΦC uulnra c 10 contra coram ΑΦC	
nen ATM: pharaone CΦC ilium ΟΛΜΦC uulnra] uul-	
Tc 11 coram] contra ΣΤ mosen AC] moyens ΣΤ; moysi O	

ino interteat ex his quae-
d filios Israel
e Domini tempus di-
ominus verbum istud in
ominus verbum hoc al-
sunt omnia animantia
m.
as vero filiorum Israel
debat Israel
to perfit
o quam mortuum de his
debatur Pharaonis
eo est cor Pharaonis et
populum
inus ad Mosen et Aaron
s manus cineris de ca-
ud Moses in caelum co-
s super omnem terram
hominibus et in iumen-
et vesicae turgentes
erra Aegypti
cinerem de camino et
contra Pharaoo
id Moses in caelum
t vulnera vesicarum tur-
nominibus et in iumentis
t malefici stare coram
era quae in illis erant et
ra Aegypti